
 

 

UCHWAŁA NR XII/91/20 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Maszewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1473) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi pogrzebowe oraz związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem Cmentarza 

Komunalnego w Maszewie w wysokości: 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena netto 

(plus 8% VAT) 

I Wykup miejsca na 20 lat  

1. Grób pojedynczy / URNA 150,00 

2. Grób podwójny 300,00 

3. Grób dziecka do 12 lat 75,00 

4. Grób głębinowy 150,00 

II 
Opłata na następne 20 lat 

(wliczona opłata za utrzymanie cmentarza: woda, prąd, śmieci) 
 

1. Grób pojedynczy 400,00 

2. Grób podwójny (rodzinny) 400,00 

3. Grób dziecka 150,00 

III Rezerwacja  

1. Rezerwacja na 20 lat  300,00 

IV Wykopanie grobu  

1. Wykopanie grobu osoby dorosłej w okresie letnim 300,00 

2. Wykopanie grobu osoby dorosłej w okresie zimowym 400,00 

3. Wykopanie grobu głębinowego w okresie letnim 400,00 

4. Wykopanie grobu głębinowego w okresie zimowym 500,00 

5. Wykopanie grobu dla zmarłego dziecka 150,00 

6. Wykopanie grobu w celu pochowania URNY 200,00 

7. Dochowanie URNY do istniejącego grobu 150,00 

V Ekshumacja  

1. Dochowanie szczątek do istniejącego grobu 150,00 

VI Korzystanie z domu pogrzebowego  

1. Za umieszczenie zwłok w chłodni / doba 50,00 

2. Za wystawienie zwłok do ceremonii pogrzebowej 50,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 maja 2020 r.

Poz. 1374



VII Opłata eksploatacyjna na 20 lat  

1. 
Utrzymanie cmentarza – jednorazowa opłata na 20 lat: woda, prąd, odpady 

komunalne 
250,00 

VII Pozostałe opłaty  

1. Wjazd na cmentarz samochodem 50,00 

2. Opłata za nadzór nad pochówkiem przeprowadzanym przez inne podmioty 100,00 

3. Za zezwolenie na posadowienie ławeczki przy grobie 50,00 

4. Za zezwolenie na wykonanie obramowania grobu 100,00 

§ 2. Opłaty o których mowa w § 1 pobiera Urząd Gminy Maszewo. 

§ 3. Powyższe stawki są cenami netto, do których należy dolicza się należny podatek VAT. 

§ 4. Opłaty w zakresie wykopania i zakopania grobu ziemnego ulegają podwyższeniu  o 50%, jeżeli usługa 

wykonana jest w dni wolne od pracy, w dni robocze od poniedziałku do piątku po godzinie 15.00. 

§ 5. Okresy o których mowa w § 1 pkt IV przypadają na dzień – zimowy od 01 grudnia do 31 marca, letni 

od 01 kwietnia do 30 listopada. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VII/44/07 Rady Gminy Maszewo z dnia 23 października 2007 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Maszewie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Adam Nabrzuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1374


		2020-05-19T15:12:49+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




